Sistema de Administracion Municipal Integrado
; IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2021
USUARIO: M.AGUILAR

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

28/03/2023 02:39:25 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA

EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA

EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA

EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA

REGULARIZACION GASTOS
NANZY DANIBETH SANTOS WOOD
NANZY DANIBETH SANTOS WOOD
NANZY DANIBETH SANTOS WOOD
NANZY DANIBETH SANTOS WOOD

REGULARIZACION GASTOS
SUYAPA MARTINEZ GALVEZ
SUYAPA MARTINEZ GALVEZ
SUYAPA MARTINEZ GALVEZ

REGULARIZACION GASTOS
ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ
ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ
ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ
ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ

REGULARIZACION GASTOS
WILMER RENAN GUZMAN MURILLO
WILMER RENAN GUZMAN MURILLO
WILMER RENAN GUZMAN MURILLO
WILMER RENAN GUZMAN MURILLO

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2021

0203199000005
0203199000005
0203199000005
0203199000005

0203198800157
0203198800157
0203198800157
0203198800157

0203198100003
0203198100003
0203198100003

0203199600087
0203199600087
0203199600087
0203199600087

0203197700050
0203197700050
0203197700050
0203197700050

30/06/2021

EXPEDIENTE

6327
6335
6327
6335

6330
6360
6647
6493

6331
6440
6331

6338
6359
6523
6490

6352
6433
6534
6638

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

Hora:

Pagina: 1 de 9

3,088.32
3,088.32
13,000.00
12,187.50

48,700.00
48,700.00
48,700.00
56,100.00

9,000.00
17,000.00
9,000.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
11,000.00

31,911.68
31,911.68
6,487.51

31,911.68

SAMI

Emision: 28/03/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado

IRIONA, COLON :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: M.AGUILAR

Reporte Gastos Mensuales Emision: 28/03/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:39 p.m.
Honduras C.A. 01/06/2021 Al: 30/06/2021 Pagina: 2 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11520 - Decimocuarto Mes WILMER RENAN GUZMAN MURILLO 0203197700050 6463 30/06/2021 35,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos BRYAN EMIR ALVAREZ ORDONEZ 0801199407491 6357 30/06/2021 8,600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos DORA YAMILETH ARZU NORALES 0203199500080 6358 30/06/2021 18,000.00
11100 - Sueldos Basicos DORA YAMILETH ARZU NORALES 0203199500080 6438 30/06/2021 18,000.00
11100 - Sueldos Basicos DORA YAMILETH ARZU NORALES 0203199500080 6627 30/06/2021 18,000.00
11520 - Decimocuarto Mes DORA YAMILETH ARZU NORALES 0203199500080 6491 30/06/2021 13,333.33
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MARLON GONZALO MEJIA AVELAR 0203199200447 6361 30/06/2021 40,000.00
11100 - Sueldos Basicos MARLON GONZALO MEJIA AVELAR 0203199200447 6441 30/06/2021 40,000.00
11100 - Sueldos Basicos MARLON GONZALO MEJIA AVELAR 0203199200447 6645 30/06/2021 40,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MARLON GONZALO MEJIA AVELAR 0203199200447 6494 30/06/2021 38,900.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ggi\cz’g BENANCIO GUTIERREZ 0203198300224 6362 30/06/2021 26,500.00
11100 - Sueldos Basicos 23}32 BENANCIO GUTIERREZ 0203198300224 6414 30/06/2021 9,500.00
11100 - Sueldos Basicos gmcz’g BENANCIO GUTIERREZ 0203198300224 6643 30/06/2021 17,500.00
11520 - Decimocuarto Mes 23/(\% BENANCIO GUTIERREZ 0203198300224 6495 30/06/2021 17,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos I\K/IIgEIEIL“ARAFAE'- VELASQUEZ 0203199200164 6363 30/06/2021 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos l\K/lIgEIE'L\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6363 30/06/2021 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos I\K/IIgEIEIL“ARAFAE'- VELASQUEZ 0203199200164 6363 30/06/2021 11,500.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

IRIONA, COLON -
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: M.AGUILAR

Reporte Gastos Mensuales Emision: 28/03/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:39 p.m.
Honduras C.A. 01/06/2021 Al: 30/06/2021 Pagina: 3 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos l\K/lIgEIE'L\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6363 30/06/2021 6,000.00
11100 - Sueldos Bésicos I\K/IISEIEIL\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6442 30/06/2021 12,000.00
11100 - Sueldos Basicos l\K/lIgEIE'L\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6442 30/06/2021 11,500.00
11100 - Sueldos Bésicos I\KaIgEIElL\IARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6442 30/06/2021 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos l\K/lIgEIE'L\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6442 30/06/2021 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 6364 30/06/2021 33,600.00
11100 - Sueldos Basicos GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 6443 30/06/2021 33,600.00
11100 - Sueldos Basicos GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 6637 30/06/2021 33,600.00
11520 - Decimocuarto Mes GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 6497 30/06/2021 28,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6365 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6365 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6365 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6365 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6444 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6444 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6444 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6444 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6636 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6636 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6636 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6636 30/06/2021 8,600.00

TIPO EXPEDIENTE:

28/03/2023 02:39:26 p.m.

REGULARIZACION GASTOS



Sistema de Administracion Municipal Integrado
IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2021
USUARIO: M.AGUILAR

== N SAMI

Reporte Gastos Mensuales Emision: 28/03/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:39 p.m.
Honduras C.A. 01/06/2021 Al: 30/06/2021 Pagina: 4 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6380 30/06/2021 14,000.00
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6380 30/06/2021 7,000.00
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6439 30/06/2021 9,000.00
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6439 30/06/2021 14,000.00
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6439 30/06/2021 13,000.00
11100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6439 30/06/2021 8,600.00
11520 - Decimocuarto Mes MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6492 30/06/2021 14,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6492 30/06/2021 9,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6492 30/06/2021 13,000.00
11520 - Decimocuarto Mes MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6492 30/06/2021 5,922.16
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos GLADIS ESTHER LARA HERNANDEZ 0209200001019 6404 30/06/2021 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos RAUL ANTONIO PORTILLO ARIAS 0202199800401 6410 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos RAUL ANTONIO PORTILLO ARIAS 0202199800401 6428 30/06/2021 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos RAUL ANTONIO PORTILLO ARIAS 0202199800401 6434 30/06/2021 8,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos DELMY JUDITH REYES BANEGAS 0209198000913 6529 30/06/2021 8,600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ALEJANDRO GARCIA ORELLANA 0203197200154 6608 30/06/2021 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos DENIS DARIO LOBO HERNANDEZ 0203200200235 6610 30/06/2021 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11520 - Decimocuarto Mes MARTHA ALICIA NORALES RAMIREZ 0203199700119 6496 30/06/2021 4,861.10
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2021
USUARIO: M.AGUILAR

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2021

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11520 - Decimocuarto Mes MARTHA ALICIA NORALES RAMIREZ 0203199700119

11520 - Decimocuarto Mes MARTHA ALICIA NORALES RAMIREZ 0203199700119

11520 - Decimocuarto Mes MARTHA ALICIA NORALES RAMIREZ 0203199700119

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11520 - Decimocuarto Mes MIRNA LICET RUIZ CALDERON 0203197100092

11520 - Decimocuarto Mes MIRNA LICET RUIZ CALDERON 0203197100092

11520 - Decimocuarto Mes MIRNA LICET RUIZ CALDERON 0203197100092

11520 - Decimocuarto Mes MIRNA LICET RUIZ CALDERON 0203197100092

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas MIGUEL OSORIO MEJIA 0203197600091

11800 - Dietas MIGUEL OSORIO MEJIA 0203197600091

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas LAZARO ERAZO GUIFARRO 0801195904033

11800 - Dietas LAZARO ERAZO GUIFARRO 0801195904033

11800 - Dietas LAZARO ERAZO GUIFARRO 0801195904033

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas FRANCISCO ANTONIO GUZMAN 203197500066
MURILLO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas AMPARO CLAROS CASTELLANOS 1610197200163

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas RAMON SOSA RODRIGUEZ 1520196200106

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales JOSE SANTIAGO TABORA 0401198201544
HENRIQUEZ

28/03/2023 02:39:26 p.m.

Al: 30/06/2021

6496
6496
6496

6498
6498
6498
6498

6318
6460

6319
6376
6423

6374

6379

6381

6324

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

@ SAMI

Emision: 28/03/2023
Hora: 02:39 p.m.
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12,000.00
11,500.00
10,000.00

8,600.00
8,600.00
8,550.00
8,300.00

2,500.00
45,500.00

34,125.00
5,687.50
39,812.50

17,062.50

5,687.50
22,750.00

600.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2021
USUARIO: M.AGUILAR

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 28/03/2023
Hora: 02:39 p.m.

Honduras C.A. 01/06/2021 Al: 30/06/2021 Pagina: 6 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales SANTOS EVELIO MEJIA REYES 0103196700451 6613 30/06/2021 4,533.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16200 - Compensaciones NEILIN CORINA AVELAR MENDEZ 0201199800367 6333 30/06/2021 46,611.59
Total: 1,535,922.87
Total Clase Objeto:  1,535,922.87

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
\2/|2Vllggda ?I;?T:)(ac;?ei Edificios, GLORIA YESSENIA MONJE RUBIO 0209197901025 6609 30/06/2021 17,500.00
Total: 17,500.00
Total Clase Objeto: 17,500.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24130 - Servicios Médicos JENRRI LENIN MEJIA AVELAR 0203197700023 6373 30/06/2021 5,000.00
Total: 5,000.00
Total Clase Objeto: 5,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA 0201198502065 6317
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA 0203199000005 6336

28/03/2023 02:39:27 p.m.

30/06/2021

30/06/2021

1,795.00

2,649.33



Sistema de Administracion Municipal Integrado
IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2021
USUARIO: M.AGUILAR
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Reporte Gastos Mensuales Emision: 28/03/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:39 p.m.

Honduras C.A. 01/06/2021 Al: 30/06/2021 Pagina: 7 de 9
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viticos Nacionales EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA 0203199000005 6337 30/06/2021 4,666.66
26210 - Viticos Nacionales EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA 0203199000005 6355 30/06/2021 4,266.66
26210 - Viticos Nacionales EROOL JOSUE GUZMAN GUERRA 0203199000005 6400 30/06/2021 7,498.66
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales DIANA MARIA MIDENCE HERRERA 0203199900439 6351 30/06/2021 1,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales WILMER RENAN GUZMAN MURILLO 0203197700050 6353 30/06/2021 4,800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales BRYAN EMIR ALVAREZ ORDONEZ 0801199407491 6356 30/06/2021 1,400.00
26210 - Viticos Nacionales BRYAN EMIR ALVAREZ ORDONEZ 0801199407491 6455 30/06/2021 600.00
26210 - Viticos Nacionales BRYAN EMIR ALVAREZ ORDONEZ 0801199407491 6530 30/06/2021 2,400.00
26210 - Viticos Nacionales BRYAN EMIR ALVAREZ ORDONEZ 0801199407491 6632 30/06/2021 1,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales FRANCISCO ANTONIO GUZMAN 203197500066 6375 30/06/2021 1,500.00

MURILLO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales GLADIS ESTHER LARA HERNANDEZ 0209200001019 6403 30/06/2021 3,000.00
26210 - Viaticos Nacionales GLADIS ESTHER LARA HERNANDEZ 0209200001019 6653 30/06/2021 3,782.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales FULGENCIO COLON VARGAS 0503196100048 6412 30/06/2021 3,559.00
26210 - Viticos Nacionales FULGENCIO COLON VARGAS 0503196100048 6445 30/06/2021 2,236.00
26210 - Viticos Nacionales FULGENCIO COLON VARGAS 0503196100048 6656 30/06/2021 6,192.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales LAZARO ERAZO GUIFARRO 0801195904033 6424 30/06/2021 2,500.00

TIPO EXPEDIENTE:

28/03/2023 02:39:27 p.m.

REGULARIZACION GASTOS
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Reporte Gastos Mensuales Emision: 28/03/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:39 p.m.
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ 0203199600087 6437 30/06/2021 1,293.00
26210 - Viaticos Nacionales ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ 0203199600087 6626 30/06/2021 1,346.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales MIGUEL OSORIO MEJIA 0203197600091 6458 30/06/2021 2,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales I\K/IICF;EIEIL\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6459 30/06/2021 896.00
26210 - Vidticos Nacionales l\K/lIgEIE'\“l‘ARAFAE'- VELASQUEZ 0203199200164 6649 30/06/2021 840.00
26210 - Viaticos Nacionales I\K/IICFJ{EIEIL\‘ARAFAEL VELASQUEZ 0203199200164 6649 30/06/2021 840.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 6505 30/06/2021 2,664.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales RAUL ANTONIO PORTILLO ARIAS 0202199800401 6537 30/06/2021 2,660.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales DENILSON ONEL DIAZ MOLINA 0203199900282 6544 30/06/2021 4,728.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales JERRY JOSE BATIZ CASTILLO 0203198600334 6658 30/06/2021 6,192.00
Total: 79,254.81

Total Clase Objeto: 79,254.81

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ROSA OLIVIA HOLNESS LARA 0203196800207 6342 30/06/2021 1,020.00
35620 - Diésel ROSA OLIVIA HOLNESS LARA 0203196800207 6342 30/06/2021 10,584.00
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CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina DENILSON ONEL DIAZ MOLINA 0203199900282 6544 30/06/2021 400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina EISEIEI\“]‘ARAFAE'- VELASQUEZ 0203199200164 6649 30/06/2021 749.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina WILMER RENAN GUZMAN MURILLO 0203197700050 6650 30/06/2021 910.00
35620 - Diésel WILMER RENAN GUZMAN MURILLO 0203197700050 6650 30/06/2021 1,300.00
35620 - Diésel WILMER RENAN GUZMAN MURILLO 0203197700050 6650 30/06/2021 6,895.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 6347 30/06/2021 1,390.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel FULGENCIO COLON VARGAS 0503196100048 6445 30/06/2021 1,599.95
35620 - Diésel FULGENCIO COLON VARGAS 0503196100048 6522 30/06/2021 2,400.00
Total: 27,247.95

Total Clase Objeto: 27,247.95

28/03/2023 02:39:27 p.m. 9



